



Mallorcafastigheter®
More than a real estate agency



Ref.:MFP156

Modernt lägenhetskomplex i lyxiga hamnen Cala D´Or











Detta moderna bostadskomplex, som ligger mycket nära den lyxiga hamnen i Cala d'Or, är för närvarande under uppbyggnad och beräknas vara klart 2023. Det ligger bara 5 minuters promenad från den fantastiska hamnen, med sitt överflöd av restauranger och barer, och erbjuder ett förstklassigt läge för de boende.

Varje lägenhet i komplexet har 2 sovrum och 2 badrum, varav ett är en en suite. Den öppna planlösningen skapar en ljus och luftig atmosfär och förenar vardagsrum och matplats sömlöst med köket. Dessutom har varje lägenhet en rymlig terrass på ca 17 m². På bottenvåningen har lägenheterna en privat trädgård på ca 80 m². Lägenheterna har också ett förråd och en parkeringsplats, allt ingår i priset.

Det har lagts stor omsorg vid inredningen och utformningen av dessa lägenheter, vilket garanterar att de högsta kvalitetsstandarderna har uppfyllts. Som en del av de gemensamma faciliteterna kan de boende njuta av två pooler och en rymlig medelhavsträdgård.

Cala D'Or är känt för sina vita hus, särskilt anpassade för att tillgodose behoven hos internationella gäster, som sticker ut mitt i den gröna, mjukt böljande landsbygden. Marinan lockar båtentusiaster från hela världen och drar dem till sina förtrollande stränder. I anslutning till marinan väntar en pittoresk boulevard med ett brett utbud av exceptionella restauranger och barer, vilket skapar en idyllisk miljö för lugna promenader. Golfbanan Vall d'Or ligger också i närheten, liksom städerna Porto Colom och Porto Cristo.

Ytterligare detaljer inkluderar: pool, garage, luftkonditionering varm / kall.

 Cala d´Or	 nej	 ja
 2	 2	 ja
 61 m ² +  17 m ²	 313.000	 ja



www.mallorcafastigheter.com

Calle Aníbal 23D bajos - Santa Catalina - 07013 Palma - Tel: +34 971 22 08 68 - info@mallorcafastigheter.com



Mallorcafastigheter®
More than a real estate agency

Ref.: MFP156

Modernt lägenhetskomplex i lyxiga hamnen Cala D'Or





Mallorcafastigheter®
More than a real estate agency

